
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Царевская основная школа №41» 

 

с. Царево                                                        от «30» августа 2024 г.   

  

ПРИКАЗ № 85 

 

 

Об утверждении 

«Плана работы МБОУ «Царевская основная школа №41» по 

противодействию коррупции в ОУ, а также по предупреждению 

проявлений бытовой коррупции на 2024-2025 уч.год» 
 

В соответствии с Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 11.04.2014 N 

226 "О Национальном плане противодействия коррупции"  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «План работы МБОУ «Царевская основная школа №41» 

по противодействию коррупции в ОУ, а также по предупреждению 

проявлений бытовой коррупции на 2024-2025 уч. год» (Приложение № 1). 

2. Бобковой О.В., заместителю директора по УВР разработать 

документацию по противодействию коррупции. Срок – сентябрь 2024 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

   Директор школы                                                            И.В. Портнова 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-18T13:33:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦАРЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №41"




